04045317052539/4045317000004/276/4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 3/ 999)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 4/ 999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/
999)
Genusstauglichkeits- / Identitatskennzeichnung
Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)

04045317052539/4045317000004/276/4000008000008
04045317052539

08.11.2021 00:00

Deutschland (276)

4045317000004

Barenmarke Vertriebsgesellschaft mbH

BM Genussv. Kaffee-Milch 8% 170g

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
07.08.2009 00:00

19.06.2012 00:00

05253

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Kondensmilch (0250)

Milch (ohne Kiihlung haltbar) (10000026)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Minimale Haltbarkeitsauszeichnung (MINIMUM_DURABILITY)

Entspricht der Lebensmittelkennzeichnungsverordnung
(PRODUCT_LABELING_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

NL Z0874 EC

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04029110

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofllimenge 170

Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 289
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 170
Nettogewicht: MaReinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1/ 999)

Hersteller: GLN 4045317000004
Markenname Barenmarke
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Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbezeichnung

Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)

Verwendungshinweise fur den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Hochwald Foods GmbH

Kondensmilch, warmebehandelt, 8% Fett, 17% fettfreie Milchtrockenmasse.
Ohne Zusatzstoffe.

BM Genussv. Kaffee-Milch 8% 170g

Kondensmilch

Barenmarke Genussvolle Kaffee-Milch 8% Fett 170g

Vor Gebrauch den Kronenkorken entfernen und Dosierverschluss wieder
aufschrauben. Vor Gebrauch schitteln.

Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren.

Barenmarke Vertriebsgesellschaft mbH
54424 Thalfang

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

210

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

133

556

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)
54

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

8,7
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Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

8,7
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

6,6
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,22

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nein (false)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Registrierungsnummer Verpackungsregister

Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

115

Millimeter (MMT)
61

Millimeter (MMT)
61

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Flasche (BO)

Nein (false)
DE1702149700816
Nein (false)

4

24

Anderung (CHN)

admin

09.09.2014 02:15
messaging/4049111000000
14.02.2024 16:28
4000008000008
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